（2023.10.1改訂）
教育学研究科入学試験情報開示請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京大学大学院教育学研究科長　殿

　　　　　　　　       （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

下記のとおり、教育学研究科入学試験に関する情報の開示を申請します。
	入試名称
	課程　：　□修士課程　　□博士課程
コース：（　　　　　　　　　　　）コース
入学試験実施時期：（　　　　　年　　　　月実施）
受験番号：（　　　　　　　　　　）
※申請できるのは当該年度実施の修士課程入学試験及び前年度実施の博士課程入学試験のみです。

	対象情報
	自分の筆記試験および口述試験の情報

【郵送物】
　　１．本開示申請書
　　２．本人確認書類の写し（以下から１点）
　　　　　学生証、運転免許証、パスポート、健康保険被保険者証、個人番号カード又は住
民基本台帳カード、在留カード、等
３．返信用封筒
　　　　　角形２号の封筒に返送先住所（国内のみ）を記入のうえ、【470円分（角形２号封筒料金120円＋簡易書留350円）の切手】を添付すること。

【郵送先】
　送付先：〒113-0033　東京都文京区本郷７－３－１
　　　　　　　　　　　東京大学大学院教育学研究科　学生支援チーム大学院担当

【申請期間】
　修士課程：入学試験終了直後の１１月１日から１１月３０日<必着>
　博士課程：入学試験（第二次試験）終了直後の４月１６日から４月３０日<必着>

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（大学記入欄）開示年月日　　　年　　月　　日